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STUDIO ASS.CACCIAPAGLIA E LIGUORI

SYNERGOS SRL
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SYNERGOS SRL

ONORARIO 2020 - 1 SEMESTRE 2021
COMPENSO GIUGNO 2021

COMPENSO AGOSTO 2021 :

DOTT. FRISULLO CARLO

e 1

DOTT. FRISULLO CARLO
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AVV. SERGIO DE FILIPP|

COMPENSO GIUGNO 2021

PAGAMENTO COMPENSI PROFESSIONALI ANNO 2021
OGGETTO totale pagato |data pagamento

e ..
£8.252,58

%
26/07/21

01/09/21

€ 1.002,00
€1.002,00

€ 1.562,00

COMPENSO AGOSTO 2021

COMPETENZE TECNICHE PER ACCERTAMENT] IPOCATASTALI TONDO-DE

IACO-SICILIANO

08/07/21

€1.562,00 17/09/21

27/07/21

LUPIAE SERVIZI S.P.A.

Con Socio Unico

Societa Soggetta al Coordinamento ed al
Via N.Foscarini n. 2/b - Lecce — Cap. Soc. €5
Tel./Fax.: 0832/241174

Controllo del Comune di Lecce ai Sensi dell
0.000 int. Vers, —

’Art.2497 CC

lupiae_servizi@lupiaeservizi.com

C.C.LA. LE 2000/30972 — P.1. 03423780752



